appellationibus, evasionibus, arestis, praescriptionibus fatalis praemissa evadendo.

Et hic idem coram officio praesenti personaliter comparentes famati Andreas Plewka et Jacobus Zaborowski scabini iurati, una cum praecone advocatiali provido Laurentio Zelazowski, palam recognoverunt, quia ipsi die actus hodierni praefatos donatorios in praemissa bona eisdem per superscriptum recognoscentem modo perpetuae donationis inscripta, in fundis civilibus Drohicensibus Zabuscensibus sita, vigore eiusdem inscriptionis intromiserunt, possessionem pacificam contulerunt, nemine impugnante et contradicente.

Изъ актовъ книги Дрогичинскаго магистрата за 1636—1644 г. № 10534. л. 441, 449—450.

№ 215—1641 г. Апрель 15 дня.

Жалоба діакона Дрогичинской Преображенской церкви о. Кипріана на дворянина Іоанна Колачковскаго о насиліи и грабежѣ во время объѣзда прихода съ крестомъ.

Actum in castro Regio Drohicensi feria secunda post dominicam Misericordiae proxima, anno Domini 1641.

Diaconis religionis graecae protestatio.

Ad officium actaque praesentia capitanealia castrensia Drohicensia personaliter veniens religiosus Cyprianus actu diaconus rytus et religionis orthodoxae graecae, coram eodem officio et actis sollemniter et lugubriter quaestus et protestatus est in et contra generosum Joannem Kolaczowsky, factorem Bartkoviensem, tum nobilem Joannem Krynsky servitorem eiusdem generosi Kolaczowsky ideo, quia ipsi et praesertim generosus Kolaczowsky, non contentus eo, quod antea eidem protestanti et servitoribus ecclesiae ruthenicae Drohicensis tituli Transfigurationis

Christi Domini equum coloris sarro-
waty valoris centum florenorum polonica-
lium cum curru et colopendiis aliisque
multis rebus in eodem curru existentibus
recepit, nunc iterum feria sexta post do-
minicam Conductus Paschae proxime
praeterita, dum idem protestans in villis
Rudniky, Wasilewo et aliis parochiae suae
propriae apud subditos earundem villarum
pauperisavit et elemozinabat, effigiumque
crucis Christi ad osculum hominum ru-
thenorum iuxta consuetudinem et veterum
usum portabat, idem Krynsky jussu, sci-
tu ac mandato memorati generosi Kolacz-
kowsky, domini sui, in eundem protestan-
tem, hominem pacificum, iam ad mansio-
nem suam cum elemozina ex petitione re-
vertentem, in via libera, in villa Korezewo
impetuose irrui, protestantem verbis tur-
pibus, obscenis, statum ipsius spiritualem
laedentibus affecit; postmodum currum
cum elementis certis vitae, pisorum unum
cum medio coretum, tritici sancos tres,
silliginis hyemalis coretos tres, farinae co-
retos duos cum medio, hordei coretos
duos, avenae coretos tres, ciceris core-
tum unum, siemienia konopnego szanek,
jagel garcy trzy, ovorum sexagenas sex,
peliceum ugrinum pecuniae paratae flo-
renum unum violenter recepit et nobilem
Joannem Gotowicky famulum et zacristia-
num eiusdem ecclesiae ruthenicae Zabus-
censis convulneravit et multa absurda per-
petravit. Ad extremum, Crucem, in qua
imago passionis Christi depicta erat, a
protestante extorsam in terram provectam
pedibus conculcavit et confregit in nihi-
lumque redigit, de quo contra ipsos ite-
rum protestatur. In cuius protestationis
verificationem idem protestans common-
stravit officio praesenti effigiem crucis
cum imagine passionis Christi in eadem
depicta per suprascriptum Krynsky con-
fractum, quam officium praesens vidit et
suscepit. Et hic idem suprascriptus nobi-
lis Joannes Gotowicki eidem officio praesenti
capitaneali castrensi Drohicensi mon-
stravit vulnera, quae officium praesens

vidit et suscepit, videlicet in fronte et fa-
cie partis dextrae quinque devulsa cute,
pro quorum illatione Nobilem Joannem
Krynsky inculpavit.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго градскаго суда за
1638—1648 г. № 9571, л. 314—15.

№ 216—1641 г. Юля 16 дня.

Объявление вознаго объ осмотрѣ луга, ско-
шеннаго рабочими Дрогичинскаго Преобра-
женскаго монастыря.

Actum in Drohicin coram officio ad-
vocatiali civili Drohicensi feria tertia post
festum sanctae Margarethae virginis pro-
xima anno Domini 1641.

Ex parte Monasterii relatio.

Coram officio praesenti advocatiali
Drohicensi personaliter comparentes fa-
mati Andreas Plewka et Jacobus Zabo-
rowski, scabini iurati, palam recognove-
runt, quia ipsi die actus hodierni conde-
scendendo ad fundum seu prata ex oppo-
sito mansi Monasterialis Drohicensis Za-
buscensis iacentem, ibidem ex obductione
venerabilis famati Demian Wołosowicz vi-
derunt et conspexerunt in fundo seu pra-
to civili eiusdem proprio fenum ad cur-
rus quinque confalcastratum per servito-
res venerabilis Pachonii Packowski ihu-
meni monasterii Drohicensis receptum et
in horem monasterialem inductum et
receptum esse, de quo eandem suam re-
lationem de praemissis fecerunt.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго магистрата за
1636—1644 г. № 10534 л. 436—7.

№ 217—1641 г. Ноября 7 дня.

Довѣренность игумена Дрогичинскаго Преображенскаго монастыря о. Пахомія Пацковскаго на веденіе всѣхъ гражданскихъ дѣлъ, выданная Стефану Пудковскому и Лукѣ Воленскому.

Actum in Drohicin coram officio advocatiali celebrato in Drohicin feria sexta ante festum sancti Martini Pontificis proxima anno Domini 1641.

Monasterialis plenipotencia.

Comparens personaliter coram officio praesenti advocatiali Drohicensi honorabilis Pachomius Packowski Ihumen et praezibiter monasterii Drohicensis, sanus mente et corpore existens, palam publiceque recognovit, quia ipse in suos veros et legitimos plenipotentes nobiles et famatos Stephanum Pudkowski et Lucam Wolienski ad omnes et singulas causas suas seu monasteriales in omni iudicio et officio advocatiali et consulari civili Drohicensi, tam ex actoratu et reatu suis habitas et habendas elegit et constituit, dans et concedens eisdem plenipotentibus suis omnimodam potestatem easdem causas defendendi, promovendi, decreta quaevis suscipiendi, quicquid vero per praefatos plenipotentes suos gestum fuerit, pro rato et grato susceptat, hac sua recognitione ad id accedente.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго магистрата за 1636—1644 г. № 10534 л. 469, 470.

№ 218—1641 г. Ноября 7 дня.

Дарственная запись на участокъ земли въ пользу Дрогичинской Николаевской церкви отъ жителей г. Дрогичина Илковичей и Федоровича.

Actum in Drohicin coram officio advocatiali celebrato in Drohicin feria sexta ante festum sancti Martini Pontificis proxima anno Domini 1641.

Ecclesiae S. Nicolai donatio.

Comparentes personaliter coram officio et actis praesentibus advocatialibus civilibus Drohicensibus famati Andreas Ilkowicz et frater eius germanus Troc, cives Drohicenses Zabuscenses et Timosz Fiedorowicz seu Pinda, sani mentibus et corporibus existentes, palam publiceque recognoverunt, quia ipsi, ducti amore cultus Divini erga ecclesiam Sancti Nicolai in Drohicin sitam et fundatam, eidem ecclesiae et confraternitati ipsius totas et integras sortes suas mobiles et immobiles in area et domo dicta Woronikowskie, in platea Rutenica civitatis Drohicensis sitas et existentes, se videlicet Trocikowicz post olim honestam Anastasiam Trocikowna sororem germanam steriliter decessam, praefatus vero Pinda post olim Laurentium Woronik et eandem Trocikowna jure naturalis successionis spectantes et concernentes, nihil ibidem pro se et suis successoribus reservando seu excipiendo, perpetue et in aevum dedit, donavit et irrevocabiliter inscripsit. Ex nunc praefatae ecclesiae eiusque prezbiteris ad praesens et in posterum existentibus intromissionem realem cum parata possessione acceptandam in eadem bona admittendo inscribendoque se praefatam ecclesiam in praefatis bonis tueri, defendere sub damnis juris Magydeburgensis simpliciter absque corporali juramento taxandis et edicendis et peremptoria coram officio aut iudicio consulari seu advocatiali civili Drohicensi

responsione, nullis diffugiis, dilationibus, appellationibus, arestis praemissa evadendo.

Et hic idem coram officio praesenti personaliter comparentes famati Andreas Plewka et Jacobus Zaborowski scabini iurati, una cum praecone advocatiali provido Laurentio Zeliawski, palam recognoverunt, quia ipsi die hodierna condescendendo ad aream et domum Woronikowskie, ibidem praefatam ecclesiam et praezbiterum eius ac fraternitatem in praemissa bona modo suprascripto perpetuae donationis inscripta, vigore eiusdem inscriptionis intromiserunt, possessionem pacificam contulerunt, nemine impugnante et contradicente.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго магистрата за 1636—1644 г. № 10534, л. 469, 473.

№ 219—1642 г. Февраля 11 дня.

Дарственная запись на усадьбу въ г. Дрогичинѣ отъ Анны Скіяновой своей дочери Аполлоніи, бывшей възамужествѣ за священникомъ Дрогичинской церкви о. Стефаномъ Кучинскимъ.

Actum in Drohicin coram officio Advocatiali civili Drohicensi feria tertia ante festum sancti Valentini martyris proxima, anno Domini 1642, in praesentia famatorum Petri Stinsonowicz viceadvocati, Laurentii Dubinski consulis, Andreae Plewka, Jacobi Zaborowski scabinorum Drohicensium.

Praezbiterisae Drohicensi donatio.

Comparens personaliter coram officio et actis praesentibus Advocatilibus Civilibus Drohicensibus honesta Anna, relicta consors olim Joannis Skiian, oppidani Drohicensis, cum consensu famati Laurentii Dubinski consulis hic idem stantis et ad infrascripta libere consentientis, sa-

na mente et corpore existens, publice recognovit, quia ipsa honestae Apoloniae Skiianowna, filiae suae, uxori vero honorabilis Stephani Kuczynski, praezbiteri sancti Nicolai ritus graeci et ipsius successoribus omnia et singula bona sua mobilia et immobilia in areis, hortis, aedificiis paternis et maternis et acquisitis (excepto tantum pro se campo), cum omnibus attinentiis et pertinentiis, nihil pro se et suis successoribus reservando seu excipiendo, in fundis civilibus Drohicensibus sita, perpetuae et in aevum dedit, donavit et irrevocabiliter inscripsit, ex nunc illi intromissionem cum parata possessione acceptanda admittendo inscribendoque se eandem donatricem ab omnibus personis propinquis et remotis tueri, defendere solaque non iniuriari sub damnis iuris Magydeburgensis simpliciter absque corporali iuramento taxandis et peremptoria coram officio advocatiali civili Drohicensi responsione, nullis diffugiis, dilationibus, appellationibusque praemissa evadendo.

Et hic idem coram officio praesenti personaliter comparentes famati Andreas Plewka et Jacobus Zaborowski scabini iurati, una cum praecone advocatiali provido Laurentio Zeliawski, palam recognoverunt, quia ipsi die actus hodierni in praemissa bona per recognoscentem praefatae filiae suae donata et perpetuo inscripta vigore eiusdem inscriptionis intromiserunt, possessionem pacificam contulerunt, nemine impugnante et contradicente.

Изъ актовой книги Дрогичинскаго магистрата за 1636—1644 г. № 10534, л. 495.

№ 220—1642 г. Сентября 7 дня.

Два документа къ исторіи Сѣрочинской церкви А) объявленіе вознаго о врученіи повѣстки по дѣлу священника Сѣрочинской церкви съ супругами Менжинскими и В) фондушъ сей церкви.

А)

Actum in castro regio Drohicensi sabato in vigilia festi Nativitatis B. M. V. anno D. 1642.

Poponis de Syroczyn relatio.

Coram officio et actis praesentibus capitanealibus castrensibus Drohicensibus personaliter comparens ministerialis generalis regni providus Lucas Mrozyk authenticus et iuratus publice recognovit, quia ipse copiam citationis literalis sub integro titulo sacrae regiae maiestatis scriptae, sigillo terrestri Lublinensi obsignatam pro iudiciis Tribunalicij regni Lublinensibus servientem et terminum a positione praesentis citationis in duabus septimanis praefixum habentem ex parte et ad instantiam reverendi Stephani, poponis ecclesiae ruthenicae de Syroczyn actoris contra nobilem Samuelem Menzensky et Helisabetham Zaleska coniuges maritatos quidem cum mariti ipsius tutoris coniugalis assistentia citatos, pro poenis in constitutionibus regnis descriptis per ipsos succubitis ratione per ipsos in contrarium earundem constitutionum actori de civitate Janoviensi per villam Menzenyno domum suam Seroczyn proficiscenti equi coloris *myszatey* in vim cuiusdam inusitati theloni receptionis et exinde poenae succubitionis citatione ipsa de praemissis latiore—feria quinta post festum Sancti Bartolomei Apostoli proxime praeterita in bonis Menzenyno domo citatorum posuit et de positione ipsismet citatis, ut est iuris, publicavit. De quo suam fidelem relationem fecit.